
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-000 - Lavras/MG
Contato: fcs@ufla.br

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 01/2025/FCS/UFLA

O Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde (FCS/UFLA),  considerando o Edital de 
Seleção  Interna  nº  01/2025/FCS/UFLA,  para  seleção  de  participantes  para  o 
Programa  de  Gestão  de  Desempenho  (PGD)  no  âmbito  da  Coordenadoria  de 
Secretaria Integrada, da Coordenadoria de Gestão Estratégica e do Laboratório de 
Diagnóstico Molecular da Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal 
de Lavras,

Resolve:

Divulgar  o  resultado  final  dos  selecionados  para  adesão  ao  PGD  no  Edital  nº 
01/2025/FCS/UFLA:

a) CSI/FCS

1. Clara Gavião Prado - modalidade teletrabalho parcial;

2. Dirce de Cássia Corrêa Macedo - modalidade teletrabalho parcial; 

3. Melissa de Oliveira Barbosa Figueira - modalidade teletrabalho parcial;

4. Vânia Chaves de Figueiredo - modalidade teletrabalho parcial.

b) CGE/FCS

1. Lígia Márcia Alves Vilela - modalidade teletrabalho integral.

c) LABMOL/FCS

1. Cássio Ribeiro Gomide - modalidade presencial.

Lavras, 30 de junho de 2025.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

LUIZ HENRIQUE REZENDE MACIEL
Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde


		2025-06-30T18:39:16-0300




